关于钟祥市畅达公路养护有限责任公司第二批业务往来准入供应商遴选入围的通知

各供应商：

感谢您一直以来对我们畅达公司的关注与支持。我们秉持规范管理、廉洁从业的原则，开展了供应商第二批准入遴选工作，现与我公司有业务往来准入供应商遴选工作已经结束，准入供应商入围情况如下：

根据我们2023年11月15日发布的《钟祥市畅达公路养护有限责任公司业务往来准入供应商公告》要求，钟祥市左岸食品销售有限公司、荆门市广恒建筑材料有限公司等单位按照准入公告条件提交了《供应商准入资格申请书》，经公司评审后，共有湖北祥科建筑工程有限公司等21家单位通过审核，后附准入供应商名单。

特别说明：通过评审的公司递交《供应商准入资格申请书》中无人员一览表的，若出现纪检、审计、税务、巡视等部门指出的公司内部人员兼职或挂靠等情况，与我公司无关，相关责任由该供应商自行承担，我公司不承担任何责任。

再次感谢您对畅达公司工作的关心和支持。

特此通知。

附：钟祥市畅达公路养护有限责任公司准入供应商名单。

钟祥市畅达公路养护有限责任公司

2024年5月31日